
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.31 dt.27.03.1998   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

PER PAJISJE ME AUTORIZIM 

 

 Këshilli i Bashkisë së Tiranës, i mbledhur me dt.27.03.1998, pasi 

mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë Përgjithshme Punëve Publike 

dhe Shërbimeve “Për pajisje me autorizim”, mbështetur në ligjin 

Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e banesave shtetërore”, në 

VKM Nr.46 e Nr.49, dt.23.01.1993 Nr.528 dhe Nr.530, dt.17.10.1994 

si dhe në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 neni.14, pika.14 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të pajiset me autorizim Luan Turuku për 1+1 në 

Rr.”M.Tutulani” P.5/1, shk.1, ap.1, kati.I, i shpronësuar. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme 

e Punëve Publike dhe Shërbimeve si dhe Enti Kombëtar i 

Banesave, Drejtoria e Tiranës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi pas 10 ditësh. 

 

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


